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1. Floor Körling Seti; 2 parça olarak tarafınıza kargo edilmiştir. İlk parçada 1 adet Floor Körling 

Kumaş Çantası içinde 8 adet Floor Körling Taşı Taşıma Aparatı (kırmızı ve mavi) yer almaktadır. 

Diğer parça da ise Floor Körling Pisti ve 2 adet Floor Körling Süpürgesi Sapı yer almakta olup rulo 

taşıma çantası içinde gönderilmiştir. Floor Körling Taşlarının kulpları demonte olarak gönderilmiş 

olup kullanım anında kulplar rahatlıkla takılabilmekte, taşıma anında çıkarılabilmektedir. Floor 

Körling Taşlarınızı dilerseniz Demonte halde karton çantalarında, dilerseniz kulpları takılı halde 

kumaş çantanızda taşıyabilirsiniz. Floor Körling Taşlarının rulmanlarında takılma yada dönme 

problemi olması durumunda her sette 2 adet de yedek rulman gönderilmiştir. Müsabaka 

Setlerimizde ayrınca 2 adet floor körling kalemi, 2 adet de taktik ve skor tahtası yer almaktadır. 

Floor Körling Süpürgesi aparatları da çantanın içinde yer almaktadır. Floor Körling Süpürgesi sapı 

ve aparatı Demonte olarak gönderilmiş olup kolayca montajı yapılabilmektedir.  

2. Floor Körling Pistini rulo çantasından çıkarırken lütfen baş kısımlarında yer alan bantlarını açınız. 

Bantlar açılmadan çıkarılması, Floor Körling Pistine zarar verecektir.  

3. Floor Körling; pürüzsüz ve düz bir zeminde oynanmalıdır. Zeminin pürüzsüz laminant yada pvc 

malzeme olması tavsiye edilmektedir. Böyle bir zemin yok ise serfloor, mineflo vb. zemin kaplama 

malzemeleri üzerinde oynanmalıdır. Kesinlikle kırık yada deforme olmuş zeminlerde; karo, fayans 

yada beton gibi sert zeminlerde kullanılmamalıdır. Floor Körling Taşları, sadece floor körling pisti 

üzerinde hareket ettirilmelidir.  

4. Floor Körling Pisti, zemine serilmeden önce zemin her türlü toz ve kirden arındırılmalıdır. Floor 

Körling pistinin serileceği zeminin kuru olmasına dikkat edilmelidir. Floor Körling pistinin 

zeminden kaldırılması esnasında hem ön yüzü hem de arka yüzü kuru bez ile silinmeli, üzerinde 

herhangi bir toz yada kir parçası kalmamalıdır. Temizlik amacı ile Floor Körling Süpürgelerini de 

kullanabilirsiniz.  

5. Floor Körling taşlarının altında 3 er adet bilyalı rulman yer almaktadır. Bilyalar; toz, nem, kir, yağ 

vb her türlü dış etkenden korunmalıdır. Oyun öncesinde ve sonrasında bilyaların yalnızca kuru ve 

temiz bez ile silinmesi gerekmekte olup başka hiçbir temizlik malzemesi ile temas ettirilmemelidir. 

6. Floor Körling Taşı rulmanları içi açılıp temizlenebilir özelliktedir. Zaman zaman parçalarını 

kaybetmeden içini açarak kuru bir bez ile temizlemeniz önerilmektedir.   

 

Taşınabilir Floor Körling Seti malzemeleri hassas ürünler olup, dikkatli kullanılmaması halinde kısa sürede 

deforme olmakta ve yenisinin satın alınması gerekmektedir. Bakım ve kullanım talimatlarına uyulması, 

ürünlerin deformasyon süresini uzatacaktır. Deforme olan ürünler; tedarikçi firma tarafından ekonomik 

bedeller karşılığında yenilenecektir.  

 

Yukarıda ki parçalar müsabaka setimiz içerisinde yer almakta olup, diğer setlerimizde hangi parçaların  yer 

aldığı set içeriklerinde yer almaktadır.  

 


